
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Весна. Юни 2013 / Группа А (7+1)

  Дата и время проведения   15 июня 2025 11:00   Место проведения   Стадион ФШ «ГРУГАНЫ»

  Медведь (2013)   Зенит Чемпионика (2013)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Жук Демид
Запруцкий Марк
Идоко Кристиан
Молченцов Илья
Сильванович Арсений
Синявский Евгений
Тройнич Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авди Билал
Адамович Максим
Алисиенок Артем
Борисевич Евгений
Галицкий Богдан
Ермаков Тимофей
Есом Шон
Иодо Никита
Кравцов Макар
Кукшинов Михаил
Курьянович Евгений
Курьянович Никита
Лотишко Матвей
Машарский Егор
Мельников Артем
Новиков Михаил
Рассохов Максим
Романовский Дмитрий
Тригубович Дмитрий
Урбан Павел
Хрущев Захар
Шевердин Артём
Шегидевич Глеб
Шемет Роман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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